Вежба за повторување на 
 градбата на атомот и за периодниот систем на елементите
1. Дополни во табелата за делото на познатите хемичари!

	Јохан Доберајнер


	

	Џон Њулендс

	

	Димитриј Менделеев

	

	Хенри Мозли
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Кој е овој елемент?----------------

Колку валентни електрони има?---------

Колку изнесува неговиот масен број?-----

Колкав е бројот на протони во јадрото?------

Кој му е реден број?------------
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